
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 01 ноября 2022 года        № 84-р 

 
 

Об установлении дополнительного 
норматива отчислений от налога на 
доходы физических лиц на 2023,2024 и 
2025 годы 
 

 

 

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 23 Устава муниципального образования Сосновский 

муниципальный район Нижегородской области, Совет депутатов решил: 

1. Установить дополнительный норматив отчислений от налога на 

доходы физических лиц на 2023 год в размере 82,0%, на 2024 год в размере 

82,0%, на 2025 год в размере 82,0% взамен дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности муниципальных округов  

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года. 

 

 

Исполняющий полномочия 

председателя Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа 

В.И.Чукавин 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 

 

consultantplus://offline/ref=6CE3C6A266F0C5DA7CC92CA6F7EF0AA01EB155D8B7DB02A69FBFE1AFFDCA9BFD99ACD2BBC3C6A0675DF7H

